ч

СОВЕТ НИКОЛАЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

м и н з э л е  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНИКОЛАЕВКА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423722,Республика Татарстан,
Мензелинский район, с. Николаевка,

ул. Зеленая, д.7

423722,Татарстан Республикасы,
Минзэлэрайоны, Николаевка авылы

Зеленая урамы,7

телефон: (85555)2-49-23. E-mail:
Nikol.Mnz@tatar.ru

ОКНО 04308212 ОГРН 1021605552726 ИНН КПП 1628002788/162801001

f

РЕШЕНИЕ

№ 15 26.12.2024

О признании утратившим силу решения

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством Совет Николаевского
сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Николаевского сельского
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от
21.11.2014 № 2 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Г лавы
Николаевского сельского поселения
Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан Липин

mailto:Mnz@tatar.ru